
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 13. 3. 2019 
 

Přítomni: Ing. Marek Doležal, Ing. Tomáš Kubík, Ing. Jan Jarolím, JUDr. Jana Nowaková Těmínová,  

JUDr. Renata Portlíková, Ing. Kornélia Gottmannová, Ing. Petr Karel. 

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

 

Program: 

 

BOD Č.1.   

Změna územního plánu ul. Modrého  

Komise s předloženou změnou nesouhlasí. 

PRO:6 

PROTI:  

ZDRŽ:1 

 

BOD Č.2.   

Změna územního plánu Howden ČKD Compresors 

Komise s předloženou změnou souhlasí za předpokladu, že plocha OV bude s koeficientem I. 

PRO:6 

PROTI:  

ZDRŽ:1 

 

 

 

 



 

BOD Č.3.   

Změna územního plánu při ulici Nad Kelerkou 

Komise s předloženou změnou nesouhlasí. 

PRO: 7 

PROTI:  

ZDRŽ: 

 

 

BOD Č.4.   

Studie zastavění území při ul. K Žižkovu (upravený projekt na základě připomínek komise) 

Komise s předloženou změnou souhlasí. 

PRO: 7 

PROTI:  

ZDRŽ: 

 

BOD Č.6.   

Studie zastavění území při ul. Nad Krocínkou 

Komise s předloženou změnou nesouhlasí. BD není v souladu s charakterem území. 

PRO: 7 

PROTI:  

ZDRŽ: 

 

BOD Č.7.   

Studie možného zastavění při ul. NA Obrátce a možného napojení na cyklostezku 

Bere na vědomí a požaduje případné detailní rozpracování jednotlivými investory. 

 



BOD Č.8.   

Studie zastavění výměníkové stanice PT v ul. Matějkova 

Komise bere projekt na vědomí. 

 

BOD Č.9.   

Studie bytových domů Poděbradská - doplnění 

Komise s projektem souhlasí a požaduje řešení získání plochy VV. 

PRO: 7 

PROTI:  

ZDRŽ: 

 

BOD Č.9.   

Různé: 

Petice 

Prosit Změně územního plánu vedle polikliniky navržený spol. FINEP, kdy Petice zásadně nesouhlasí 

s touto změnou.  

 

 

Další termín řádného jednání KRU 10.4.2019 (středa) ve 203a (zasedací místnost rady MČ 

P9 2 patro. 

  

Zapsal a zkontroloval: ing. Karel Horejš a ing. Marek Doležal 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

mailto:horejsk@praha9.cz

